
 

 

  OBSAH  

112 Karet 

  CÍL  

Buď první, kdo se zbaví všech karet! 

  UNO ALL WILD™ ve zkratce  
Každá karta je divoká, takže nemusí odpovídat číslu nebo barvě jako v běžné hře UNO®, stačí 

zahrát kartu. “To je jednoduché!” říkáte si asi. Ne tak docela. Speciální akční karty mohou opravdu 

změnit hru, takže buďte ve střehu! Nezapomeňte, že pokud mate poslední kartu v ruce, musíte říct 

“UNO!” 

  Příprava  

1. Zvolte někoho, kdo zamíchá a rozdá karty. 

2. Rozdejte 7 karet každému hráči. 

3. Umístěte zbývající karty ČELEM DOLŮ do středu stolu. Toto je DOBÍRACÍ BALÍČEK. 

4. Otočte vrchní kartu dobíracího balíčku a za lož te  tak odhazovací  ba líček (pokud je to 

divoká karta, její funkci ignorujte). 

5. Začíná hráč nalevo od hráče, který rozdával karty a postupujte po směru hodinových ručiček. 

  Pojďme hrát!  

Ve svém tahu se snažíš zbavit svých karet tím, že vyložíš JEDNU KARTU do odhazovacího balíčku. 

1. Zahraj kartu. 

2. Pokud je karta divoká, proveď akci (popis akcí najdeš dole). 

To je vše! 

Docela jednoduché, že? Ale s divokými kartami může hra skutečně nabrat obrátky, tak se 

pojďme podívat na jejich funkce: 



  Divoké karty  

Wild - Dobře, technicky to není „akční“ karta, ale budete jich hrát hodně, takže se 

snažte, udržet hru zajímavou. Můžete dokonce změnit barvu, pokud chcete. Nic se 

tím nezmění, ale alespoň se zbavíte jedné karty, ne? 

Wild Reverse – Když zahrajete tuto 

kartu, směr hry se obrátí. Pokud jste 

hráli ve směru hodinových ručiček, 

nyní hrajete proti směru a naopak. 

 

Wild Skip Two – Když zahrajete 

tuto kartu, další dva hráči nehrají. 

 
 

 
Wild Draw Four – Když zahrajete 

tuto kartu, další hráč si musí 

vytáhnout 4 karty a přijdeo tah. 

Wild Skip – Když zahrajete tuto 

kartu, další hráč nehraje. 

 
 

 
Wild Draw Two – Když zahrajete 
tuto kartu, další hráč musí táhnout 2 
karty a přijde o tah. 

 

 
Wild Targeted Draw Two – Hráč 
dle vašeho výběru si musí vzít dvě 
karty (neztrácí svůj příští tah). 

 
 

Wild Forced Swap – Když zahrajete tuto kartu, MUSÍTE vybrat hráče a vyměnit si 

s ním všechny karty (Pokud hráči zůstane v ruce jen jedna karta, musí říct 

“UNO!”). 

 

 
JEŠTĚ NĚCO…  

Řekněme, že další hráč v pořadí se chystá na tah a vy ho nemáte jak zastavit. Můžete 

zkusit štěstí a líznout si kartu místo zahrání karty. Možná budete mít štěstí! Pokud tak učiníte, 

musíte buď zahrát kartu, kterou jste si právě vytáhli, nebo projít kolem aniž byste kartu zahráli. 



  Zvolání UNO!  

V moment kdy mate poslední kartu v ruce, musíte říct “UNO!”, abyste upozornili ostatní hráče, že 
brzy vyhrajete. 

Pokud zapomenete a jiný hráč vás na to upozorní, musíte se vzít dvě karty. 

  Vítězství  

Kdo se jako první zbaví všech karet, zvítězí. Je čas zamíchat karty a hrát znovu! 

  Zapisování skóre (volitelné)  

Vítěz získá body dle karet, které zůstaly v rukou ostatních hráčů. 

Karty se bodují následovně: 

Jakákoli divoká karta ......................................... 20 Bodů 

Vše ostatní ......................................................... 50 Bodů 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


